Produktdatenblatt

2973

Berker

GN-ALOLED

rmo

/oW

e

ﬂ
I
©
[LED]

tw 3-60W

7.
Universai-Drehdimmer ‘

l

Universal-Drehdimmer (R, L, C, LED), Lichsteuerung

Universal-Drehdimmer mit Softrastung, Helligkeitsspeicher, lampenschonender Softanlauf, Phasenan- oder
Phasenabschnitt je nach Lastart (selbstlernend), Inkrementalgeber, kurzschlussfest und tiberlastsicher
(elektronische Sicherung), mit Schraubklemmen. Hinweis: Keine induktiven und kapazitiven Lasten

gemeinsam anschlieRen. Spannungspriifung ohne Ausbau mdglich.

- mit Softrastung

- mit Helligkeitsspeicher

- lampenschonender Softanlauf

- Phasenan- oder Phasenabschnitt je nach Lastart, selbstlernend
- mit Inkrementalgeber

- Spannungspriifung ohne Ausbau mdglich

- kurzschlussfest und tiberlastsicher (elektronische Sicherung)

- mit Spreizkrallen

- mit Schraubklemmen

- Keine induktiven und kapazitiven Lasten gemeinsam anschlieBen.

Technische Merkmale

Betriebsspannung

Frequenz

230 V Gliih- und Halogenlampen
Dimmbare, konventionelle Trafos
Dimmbare 230 V LED-Lampen
Elektronische Trafos
Leiterquerschnitt
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Einbautiefe

230V AC
50/60 Hz
20..210 W
20..210 VA
3..60W
20..210 W
0,5..4 mm?
4 mm

24 mm

Technische Anderungen vorbehalten
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